（別紙６）

令和  年  月  日

 宮崎県知事 殿

所 在 地

法 人 名

代表者職氏名

令和７年度「ひなた暮らし体験促進事業補助金」補助事業者（執行団体）の公募に係る

応募申請書

このことについて、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業の目的及び内容

別紙７「事業計画書」のとおり

２ 補助事業に要する経費

別紙８「収支予算書」のとおり

３ 本件担当者

  担当者職氏名：

  電 話 番 号：

  電子メール：